Протокол

заседания Совета

Калининградского инвестиционного клуба

Дата проведения: 05.06.2019

Место проведения: г. Калининград, ул. Мусоргского, д. 8

Начало заседания 16.00 (калининградское время)

Окончание заседания 18.15

Присутствуют: члены Совета Калининградского инвестиционного клуба

Председатель заседания: Кузнецов Александр Николаевич – председатель Клуба

Повестка дня:

1. О ходе реализации проекта по созданию АО «Балтийская агрофармацевтическая

корпорация» (АО «Балтагрофарм»).

Ход заседания и принятые решения:

Участники заседания обменялись информацией о начале работы с потенциальными

участниками АО «Балтагрофарм» по привлечению их в качестве акционеров предприятия.

Кузнецов А. сделал сообщение о переговорах с различными категориями потенциальных

акционеров АО «Балтагрофарм». Петров А. рассказал о технологии работы контакт-центра

по привлечению потенциальных акционеров, на примере организованной им работы

подобного центра по привлечению акционеров АО «Алтей Фарма» из числа руководителей

московских предприятий, деятельность которых имеет отношение к сфере

здравоохранения, медицины, фармацевтики, космецевтики, биотехнологий; Кузнецов А.

высказался в пользу организации работы подобного центра на базе Калининградского

инвестиционного клуба. Петровский С. представил индивидуальный план работы с

потенциальными участниками проекта и предложил следующее заседание Совета Клуба,

на котором члены Совета могли бы поделиться приобретенным опытом и практическими

результатами своей работы, провести через 15 дней.

Решили:

1. Провести индивидуальные консультации с другими членами Совета Клуба на

предмет возможности организации в Калининграде контакт-центра по привлечению

участников проекта по созданию АО «Балтагрофарм», используя собственные

возможности членов клуба.

2. Провести следующее заседание Совета Клуба по вопросу формирования пула

участников проекта по созданию АО «Балтагрофарм» через 10-15 дней.

Председатель Клуба                                                                        Кузнецов А. Н.